Муниципальное образование городской округ «Охинский»
СОБРАНИЕ
2018-2023

[bookmark: _GoBack]                                         Р Е Ш Е Н И Е                         ПРОЕКТ

№                                 от                      г.						                  г. Оха

	О внесении изменения в решение Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.06.2022 № 6.57-3 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ «Охинский»

	В соответствии с ч.3 ст.15 Конституции Российской Федерации, ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание РЕШИЛО:

	1. Внести в решение Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.06.2022 № 6.57-3 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ «Охинский», следующее изменение:
1.1. часть 3 решения изложить в следующей редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.».
2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский нефтяник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель                                                                         Глава
Собрания муниципального образования	               муниципального образования
городской округ «Охинский»	                                       городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский 	                                             Е.Н. Касьянова

Согласования:

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и экономике
МО ГО «Охинский»                                              _______________________   Горбатов А.Е.

                                                                                                                   «____» _______ 2022 г.

Начальник отдела правового обеспечения
администрации МО ГО «Охинский»                _______________________   Гвон М.С.

                                                                                                                    «____» _______ 2022 г.